ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO NQ 303/98
EXII10 SR

VER LUIZ DEONISIO SILVA DE BRITO
DD PRESIDE~"1'EDA CAráARAMUNICIPAL
NESTA

Senhor Presidente

O Vereador abaixo firmado,ampar~do no
Regimento InteEno e na Lei Orgânica do Municipio,requer após
aprovação plenária,seja encaminhado a Secretaria de Justiça_
e Segurança Pública,ao Detran,pedido que fazem proprietários
de veículos de Erechim e Região,no sentido que seja liberado
com urgência os Lacres para veículos automotores,uma vez que
existe uma conciência dos cidadãos da necessidade de estarem
com as placas de seus automóveiss com o respectivo lacre,o _
que não vem ocorrendo em função dos setores competentes não
estarem recebendo o referidoo

- PTB

Sala das Sessõ s,13 de outubro 1998
a Cc ~7

Câmara Municipal de Erêt t

APROVADO
;ão:19 OI1tUBR(t19--

	00000001